
Sesioni i ligjëratave me profesor vizitor ne programin e 

studimeve IWRM 

 

Me 21 tetor filloi sesioni i ligjëratave të rregullta me profesor vizitor në 

programin e studimeve MSc MIRU. Profesor Vlado Spiridonov nga 

UKIM, filloj ligjëratën në lëndën e Meteorologjisë me studentet e 

rregullt të FIN. Studentet ishin te impresionuar me informatat e dhëna 

nga profesori për aspektet e ndryshimeve klimatike, materialeve te 

mësimit dhe metodologjinë e ligjërimit. 

 

 

 


